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7.消費者於購買本商品前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定附加費用率最
   高9.18%，最低6.05%；如要詳細了解本商品其他相關資訊（包含臺銀人壽資
   訊公開說明文件），請洽臺銀人壽 服務據點（免付費服務及申訴電話：業務員、
   0800-011-966）或網站（網址：www.twfhclife.com.tw），以保障您的權益。
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1.消費者於投保前應審慎瞭解本保險商品之承保範圍、除外不保事項及商

   品風險。

2.本保險為不分紅保險單，不參加紅利分配，並無紅利給付項目。

3.本商品為保險商品，依保險法及相關規定受保險安定基金之保障。本商

   品非銀行存款，無受存款保險之保障。

4.本保險商品詳細內容請詳閱保單條款。

5.本契約條款樣張須於訂立契約前提供要保人至少三日之審閱期間。

6.人壽保險之死亡給付及年金保險之確定年金給付於被保險人死亡後給付於指定受
   益人者，依保險法第一百十二條規定不得作為被保險人之遺產，惟如涉有規避遺
   產稅等稅捐情事者，稽徵機關仍得依據有關稅法規定或納稅者權利保護法第七條
   所定實質課稅原則辦理。相關實務案例請參考臺銀人壽網站首頁專區。

臺銀人壽臺銀人壽臺銀人壽

終身保險終身保險終身保險
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商品名稱：臺銀人壽軍享利終身保險
險種代碼：JN
備查文號：114年8月15日壽險精字第1140540227號函備查
給付項目：生存保險金、祝壽保險金、身故保險金或喪葬費用保險金、完全失能保險金、特定意外傷害身故保險金或喪葬費用保險金
 （本保險因給付成本之計算已考慮死亡脫退因素，故被保險人身故或致成完全失能而致契約終止時，其他未給付部分無解約金。）（本保險因給付成本之計算已考慮死亡脫退因素，故被保險人身故或致成完全失能而致契約終止時，其他未給付部分無解約金。）（本保險因給付成本之計算已考慮死亡脫退因素，故被保險人身故或致成完全失能而致契約終止時，其他未給付部分無解約金。）

單位：新臺幣元

20歲的王先生投保 保險金額 ，繳費年期 ，年繳保險費 （假設首、續期皆以自動轉帳「臺銀人壽軍享利終身保險」 30萬元 10年 108,240元
方式繳費折扣1%，每年實繳 元）。107,158
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年度

保險
年齡

累計實繳
年繳保險費

生  存
保險金
(年度末)

累積生存
保險金
(年度末)

身故保險金/
完全失能保險金
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＊給付「祝壽保險金」或「身故保險金/完全失能保險金」或「特定意外傷害身故保險金」後，本契約效力即行終止。

保險年齡達110歲祝壽保險金＋生存保險金＝1,147,344＋18,000＝1,165,344元 保險年齡達110歲祝壽保險金＋生存保險金＝1,147,344＋18,000＝1,165,344元 保險年齡達110歲祝壽保險金＋生存保險金＝1,147,344＋18,000＝1,165,344元 

10年總繳
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 148,143 

 332,766 

 521,037 

 712,956 

 908,637 

1,108,080 

1,311,513 

1,518,822 

1,730,178 

1,945,581 

1,948,431

1,478,106 

1,288,116 

1,154,293 

1,165,350 

  7,500 

  15,000 

  22,500 

  30,000 

  37,500 

  45,000 

  52,500 

  60,000 

  67,500 

  85,500 

 103,500

  445,500

 625,500

1,165,500

1,525,500109

特定意外傷害身故保險金

航空運輸意
外傷害身故

水路或陸路運輸
意外傷害身故

騎乘機車或自行
車意外傷害身故

(年度末) (年度末) (年度末)
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300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

-

-

金融友善商品簡介
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總公司地址：臺北市大安區敦化南路2段69號2~8樓/電話：(02)2784-9151
網址：www.twfhclife.com.tw       免付費服務及申訴電話：0800-011-966

������������ 詳細內容，詳閱保單條款

1.生存保險金：
被保險人於本契約有效期間內，每屆滿保單週年日仍生存者，臺銀人
壽按下列約定給付「生存保險金」：
1.第一保單年度至第九保單年度：按「保險金額」的2.5%給付。
2.第十保單年度起：按「保險金額」的6%給付。

單位保額：新臺幣壹萬元

2.祝壽保險金：

3.身故保險金或喪葬費用保險金、完全失能保險金：

被保險人於本契約有效期間且保險年齡達110歲之保單週年日仍生存
時，臺銀人壽除依本險保單條款第十三條約定給付「生存保險金」外
，並按下列二款金額較大者給付「祝壽保險金」：
1.當年度保險金額。
2.年繳保險費總和的1.06倍。
臺銀人壽給付「祝壽保險金」後，本契約效力即行終止。

被保險人於本契約有效期間內身故或經診斷確定致成完全失能程度表
（詳本險保單條款詳附表二）所列失能程度之一者，臺銀人壽按其身
故或診斷確定完全失能當時之下列三款金額最大者給付「身故保險金
」或「完全失能保險金」：
1.當年度保險金額。
2.年繳保險費總和的1.06倍。
3.保單價值準備金乘以「保價係數」。
訂立本契約時，以未滿15足歲之未成年人為被保險人，除喪葬費用之
給付外，其餘死亡給付之約定於被保險人滿15足歲之日起發生效力；
被保險人滿15足歲前死亡者，其身故保險金變更為喪葬費用保險金。 
被保險人同時致成本險保單條款附表二所列二項以上完全失能程度時
，臺銀人壽只給付一項「完全失能保險金」。
臺銀人壽給付「身故保險金」或「喪葬費用保險金」或「完全失能保
險金」後，本契約效力即行終止。

「表定年繳保險費」：係指本契約投保時所適用之保險費率表（不含特
別承保所加收之保險費）所記載每萬元保險金額所對應之年繳保險費。
「年繳保險費總和」：於繳費期間內係指按「保險金額」對照之「表定
年繳保險費」乘以保單經過年度數所計得之金額，未滿一週年者，以一
週年計算；於繳費期滿後按「保險金額」對照之「表定年繳保險費」乘
以繳費年期數所計得之金額。
「當年度保險金額」：（一）第一保單年度至第十保單年度係指「年繳

「保價係數」：係指被保險人身故或完全失能診斷確定時之保險年齡對
應本險保單條款附表一「保價係數表」中所列比率。
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繳費年期 繳費年期

年    齡 年    齡

10年期 10年期

半年繳總保費=年繳總保費×0.52、季繳總保費=年繳總保費×0.262、月繳總保費=年繳總保費×0.088
，再乘以保險金額後，元以下四捨五入，即為該繳費方式之保險費。
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36
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 

4.特定意外傷害身故保險金或喪葬費用保險金：
被保險人於本契約有效期間且保險年齡達16歲起，因遭受本險保單條
款第二條約定的「航空、水路或陸路運輸意外傷害事故」，或被保險
人於本契約有效期間且保險年齡達16歲起，未達75歲者，因遭受本險
保單條款第二條約定的「騎乘機車或自行車意外傷害事故」，自意外
傷害事故發生之日起180日以內身故者， 除依約定給付「身臺銀人壽
故保險金」外，另按下列約定給付「特定意外傷害身故保險金」：
1.因航空運輸意外傷害事故致成身故者：按保險金額的 給付。2倍
2.因水路運輸意外傷害事故致成身故者：按保險金額的 給付。1倍
3.因陸路運輸意外傷害事故致成身故者：按保險金額的 給付。1倍
4.
被保險人同時因第一項二款(含)以上意外傷害事故致成身故時，臺銀
人壽僅按其中最高倍數之保險金額給付「特定意外傷害身故保險金」。

因騎乘機車或自行車意外傷害事故致成身故者：按保險金額的 給付。1倍

臺銀人壽給付「特定意外傷害身故保險金」或「喪葬費用保險金」後
，本契約效力即行終止。
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解約金、生存保險金與應繳保險費之累積值比例：

上表顯示「臺銀人壽軍享利終身保險」提前解約對保戶不利。

保單
年度末

投保年齡

男 性

10 15 20

79%

78%

77%

79%

78%

78%

5 10 15 20 5

女 性

92%

92%

93%

92%

92%

93%

92%

92%

92%

92%

92%

93%

93%

93%

92%

93%

93%

93%

5歲

35歲

65歲
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(1) 最低投保金額：5萬元。
(2)最 高投保金額： 

3.繳費方法：分為年繳、半年繳、季繳、月繳等4種。 
(新臺幣萬元為單位)4.投保金額：

(3)被保險人為受監護宣告尚未撤銷者，訂立本契約時累計同業之喪葬費用保險金額
  
    

0~未滿15足歲：8萬元。
滿15足歲~70歲：

5.體檢規定：以投保金額之1.6倍計入體檢保額並作為體檢項目之核定標準。

可附加臺銀人壽同意且經主管機關核准、核備或備查銷售之附約。 9.附約附加之限制：

6.生調規定：依壽險一般規定辦理。
7.次標準體加費方式：

8.職業加費方式：本險無職業加費，惟不承保職業分類表中職業等級「拒保」之職業。

10.繳費方式及保險費折扣：

無集彙折扣

其他銀行信用卡臺灣銀行信用卡

(繳費方式折扣與集體彙繳折扣可併計，最高2%)

1%(可與前述折扣併計)

12.除上述規定外，其餘準用壽險一般規定辦理。

11.訂立本契約時，以未滿15足歲之未成年人為被保險人，一律填「投保聲明書(未滿
   15足歲被保險人適用) 」。

※本商品適合銷售予65歲以上之客戶(含要保人、被保險人及實際繳交保費之人)，但對
   於65歲以上之客戶請填寫高齡投保評估量表。

首      期

續      期

集體彙繳

自動轉帳

1%

1%

郵局劃撥

1%

1%

匯款

1%

0%

1%

1%

0%

0%

1.保險期間：至被保險人保險年齡達110歲之保單週年日止。
2.繳費期間/投保年齡：10年期   0歲~70歲。

A、職業類別第一類至第四類：2,600萬元。

/

 不得超過遺產及贈與稅法第十七條有關遺產稅喪葬費扣除額之半數。

被保險人醫務評核為次標準體，一律依本險次標準體加費表加
收保險費。

3,458 
3,461 
3,465 
3,468 
3,473 
3,475 
3,480 
3,484 
3,487 
3,490 
3,494 
3,497 
3,501 
3,504 
3,508 
3,512 
3,517 
3,522 
3,526 
3,531 
3,536 
3,541 
3,545 
3,550 
3,555 
3,560 
3,567 
3,572 
3,577 
3,582 
3,589 
3,597 
3,607 
3,614 
3,625 
3,637 

3,511 
3,515 
3,520 
3,524 
3,529 
3,533 
3,538 
3,542 
3,548 
3,552 
3,557 
3,562 
3,565 
3,570 
3,574 
3,579 
3,583 
3,589 
3,594 
3,601 
3,608 
3,617 
3,626 
3,634 
3,644 
3,652 
3,663 
3,672 
3,681 
3,693 
3,701 
3,715 
3,725 
3,736 
3,749 
3,764 

3,652 
3,664 
3,679 
3,692 
3,703 
3,719 
3,732 
3,749 
3,764 
3,783 
3,803 
3,816 
3,841 
3,865 
3,880 
3,904 
3,917 
3,937 
3,962 
4,007 
4,024 
4,051 
4,076 
4,104 
4,147 
4,192 
4,234 
4,297 
4,344 
4,392 
4,443 
4,503 
4,569 
4,649 
4,733 

3,776 
3,793 
3,799 
3,814 
3,835 
3,849 
3,867 
3,886 
3,909 
3,928 
3,951 
3,971 
3,992 
4,016 
4,031 
4,058 
4,086 
4,114 
4,145 
4,176 
4,214 
4,252 
4,294 
4,331 
4,407 
4,464 
4,529 
4,575 
4,650 
4,719 
4,793 
4,864 
4,961 
5,056 
5,176 

B、職業類別第五類至第六類：1,300萬元。

保險費總和」的1.06倍。（二）第十一保單年度（含）以後係指「保險
金額」的3.8倍。

C、適用特殊費率職業：200萬元。
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