

# 臺銀人壽 軍享利 終身保險



商品名稱：臺銀人壽軍享利終身保險

險種代碼：JN

備查文號：114年8月15日壽險精字第1140540227號函備查

給付項目：生存保險金、祝壽保險金、身故保險金或喪葬費用保險金、完全失能保險金、特定意外傷害身故保險金或喪葬費用保險金

(本保險因給付成本之計算已考慮死亡脫退因素，故被保險人身故或致成完全失能而致契約終止時，其他未給付部分無解約金。)



金融友善商品簡介

## 投保範例

20歲的王先生投保「臺銀人壽軍享利終身保險」保險金額30萬元，繳費年期10年，年繳保險費108,240元（假設首、續期皆以自動轉帳方式繳費折扣1%，每年實繳107,158元）。

單位：新臺幣元

保單 年度	保險 年齡	累計實繳 年繳保險費	生 存 保 险 金 (年度末)	累積生存 保 险 金 (年度末)	身故保險金/ 完全失能保險金 (年度末)	特定意外傷害身故保險金		
						航 空 運輸意 外 傷害身故 (年度末)	水 路 或 陸 路 運輸 意 外 傷害身 故 (年度末)	騎 乘 機 車 或 自 行 車 意外傷害身 故 (年度末)
1	20	107,158	7,500	7,500	148,143	600,000	300,000	300,000
2	21	214,316	7,500	15,000	332,766	600,000	300,000	300,000
3	22	321,474	7,500	22,500	521,037	600,000	300,000	300,000
4	23	428,632	7,500	30,000	712,956	600,000	300,000	300,000
5	24	535,790	7,500	37,500	908,637	600,000	300,000	300,000
6	25	642,948	7,500	45,000	1,108,080	600,000	300,000	300,000
7	26	750,106	7,500	52,500	1,311,513	600,000	300,000	300,000
8	27	857,264	7,500	60,000	1,518,822	600,000	300,000	300,000
9	28	964,422	7,500	67,500	1,730,178	600,000	300,000	300,000
10	29	1,071,580	18,000	85,500	1,945,581	600,000	300,000	300,000
11	30	10年總繳	18,000	103,500	1,948,431	600,000	300,000	300,000
30	49		18,000	445,500	1,478,106	600,000	300,000	300,000
40	59		18,000	625,500	1,288,116	600,000	300,000	300,000
70	89		18,000	1,165,500	1,154,293	600,000	300,000	-
90	109		18,000	1,525,500	1,165,350	600,000	300,000	-

保險年齡達110歲祝壽保險金 + 生存保險金 = 1,147,344 + 18,000 = 1,165,344元

\*給付「祝壽保險金」或「身故保險金/完全失能保險金」或「特定意外傷害身故保險金」後，本契約效力即行終止。

## 注意事項

- 消費者於投保前應審慎瞭解本保險商品之承保範圍、除外不保事項及商品風險。
- 本保險為不分紅保險單，不參加紅利分配，並無紅利給付項目。
- 本商品為保險商品，依保險法及相關規定受保險安定基金之保障。本商品非銀行存款，無受存款保險之保障。
- 本保險商品詳細內容請詳閱保單條款。
- 本契約條款樣張須於訂立契約前提供要保人至少三日之審閱期間。
- 人壽保險之死亡給付及年金保險之確定年金給付於被保險人死亡後給付於指定受益人者，依保險法第一百二十二條規定不得作為被保險人之遺產，惟如涉及有規避遺產稅等稅捐情事者，稽徵機關仍得依據有關稅法規定或納稅者權利保護法第七條所定實質課稅原則辦理。相關實務案例請參考臺灣人壽網站首頁專區。
- 消費者於購買本商品前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定附加費用率最高9.18%，最低6.05%；如要詳細了解本商品其他相關資訊（包含臺灣人壽資訊公開說明文件），請洽臺灣人壽業務員、服務據點（免付費服務及申訴電話：0800-011-966）或網站（網址：[www.twhclife.com.tw](http://www.twhclife.com.tw)），以保障您的權益。

第1頁/共2頁 115.01廣告



臺銀人壽  
BankTaiwan LIFE INSURANCE



臺灣金控

TAIWAN FINANCIAL HOLDINGS

## 保障內容

詳細內容，詳閱保單條款

### 1. 生存保險金：

被保險人於本契約有效期間內，每屆滿保單週年日仍生存者，臺銀人壽按下列約定給付「生存保險金」：

- 第一保單年度至第九保單年度：按「保險金額」的2.5%給付。
- 第十保單年度起：按「保險金額」的6%給付。

### 2. 祝壽保險金：

被保險人於本契約有效期間且保險年齡達110歲之保單週年日仍生存時，臺銀人壽除依本險保單條款第十三條約定給付「生存保險金」外，並按下列二款金額較大者給付「祝壽保險金」：

- 當年度保險金額。
- 年繳保險費總和的1.06倍。

臺銀人壽給付「祝壽保險金」後，本契約效力即行終止。

### 3. 身故保險金或喪葬費用保險金、完全失能保險金：

被保險人於本契約有效期間內身故或經診斷確定致成完全失能程度表（詳本險保單條款詳附表二）所列失能程度之一者，臺銀人壽按其身故或診斷確定完全失能當時之下列三款金額最大者給付「身故保險金」或「完全失能保險金」：

- 當年度保險金額。
- 年繳保險費總和的1.06倍。
- 保單價值準備金乘以「保價係數」。

訂立本契約時，以未滿15足歲之未成年人為被保險人，除喪葬費用之給付外，其餘死亡給付之約定於被保險人滿15足歲之日起發生效力；被保險人滿15足歲前死亡者，其身故保險金變更為喪葬費用保險金。被保險人同時致成本險保單條款附表二所列二項以上完全失能程度時，臺銀人壽只給付一項「完全失能保險金」。

臺銀人壽給付「身故保險金」或「喪葬費用保險金」或「完全失能保險金」後，本契約效力即行終止。

### 4. 特定意外傷害身故保險金或喪葬費用保險金：

被保險人於本契約有效期間且保險年齡達16歲起，因遭受本險保單條款第二條約定的「航空、水路或陸路運輸意外傷害事故」或被保險人於本契約有效期間且保險年齡達16歲起，未達75歲者，因遭受本險保單條款第二條約定的「騎乘機車或自行車意外傷害事故」，自意外傷害事故發生之日起180日以內身故者，臺銀人壽除依約定給付「身故保險金」外，另按下列約定給付「特定意外傷害身故保險金」：

- 因航空運輸意外傷害事故致成身故者：按保險金額的2倍給付。
  - 因水路運輸意外傷害事故致成身故者：按保險金額的1倍給付。
  - 因陸路運輸意外傷害事故致成身故者：按保險金額的1倍給付。
  - 因騎乘機車或自行車意外傷害事故致成身故者：按保險金額的1倍給付。
- 被保險人同時因第一項二款(含)以上意外傷害事故致成身故時，臺銀人壽僅按其中最高倍數之保險金額給付「特定意外傷害身故保險金」。臺銀人壽給付「特定意外傷害身故保險金」或「喪葬費用保險金」後，本契約效力即行終止。

## 名詞定義

「表定年繳保險費」：係指本契約投保時所適用之保險費率表（不含特別承保所吸收之保險費）所記載每萬元保險金額所對應之年繳保險費。

「年繳保險費總和」：於繳費期間內係指按「保險金額」對照之「表定年繳保險費」乘以保單經過年度數所計得之金額，未滿一週年者，以一週年計算；於繳費期滿後按「保險金額」對照之「表定年繳保險費」乘以繳費年期數所計得之金額。

「當年度保險金額」：（一）第一保單年度至第十保單年度係指「年繳保險費總和」的1.06倍。（二）第十一保單年度（含）以後係指「保險金額」的3.8倍。

「保價係數」：係指被保險人身故或完全失能診斷確定時之保險年齡對應本險保單條款附表一「保價係數表」中所列比率。

$$CV_m + \sum Div_i \cdot (1+i)^{m-i} + \sum End_i \cdot (1+i)^{m-i}$$

$$\sum GP_i \cdot (1+i)^{m-i+1} \quad \text{式中} \quad m = 5,10,15,20$$

i: 前一日曆年度之十二個月臺灣銀行、第一銀行、合作金庫三家行庫每月初（每月第一個營業日）牌告之二年度定期儲蓄存款最高年利率之平均值。

CV<sub>m</sub>: 第 m 年保單年度之年末解約金。

Div<sub>t</sub>: 第 t 年保單年度之可能紅利金額，但非屬分紅保單者，其值為0。

GP<sub>t</sub>: 第 t 保單年度之年繳保險費。

Endt: 第 t 保單年度之生存保險金。

解約金、生存保險金與應繳保險費之累積值比例：

保單 年度末	男性				女性			
	5	10	15	20	5	10	15	20
5歲	79%	92%	92%	93%	79%	92%	92%	93%
35歲	78%	92%	92%	93%	78%	92%	92%	93%
65歲	77%	93%	92%	92%	78%	93%	93%	93%

上表顯示「臺銀人壽軍享利終身保險」提前解約對保戶不利。



臺銀人壽保險股份有限公司

總公司地址：臺北市大安區敦化南路2段69號2~8樓/電話：(02)2784-9151  
網址：[www.twfhclife.com.tw](http://www.twfhclife.com.tw) 免付費服務及申訴電話：0800-011-966

單位保額：新臺幣壹萬元

## 年繳費率表

繳費年期	10年期		繳費年期	10年期	
	年 齡	男	年 齡	男	女
0	3,511	3,458	36	3,776	3,652
1	3,515	3,461	37	3,793	3,664
2	3,520	3,465	38	3,799	3,679
3	3,524	3,468	39	3,814	3,692
4	3,529	3,473	40	3,835	3,703
5	3,533	3,475	41	3,849	3,719
6	3,538	3,480	42	3,867	3,732
7	3,542	3,484	43	3,886	3,749
8	3,548	3,487	44	3,909	3,764
9	3,552	3,490	45	3,928	3,783
10	3,557	3,494	46	3,951	3,803
11	3,562	3,497	47	3,971	3,816
12	3,565	3,501	48	3,992	3,841
13	3,570	3,504	49	4,016	3,865
14	3,574	3,508	50	4,031	3,880
15	3,579	3,512	51	4,058	3,904
16	3,583	3,517	52	4,086	3,917
17	3,589	3,522	53	4,114	3,937
18	3,594	3,526	54	4,145	3,962
19	3,601	3,531	55	4,176	4,007
20	3,608	3,536	56	4,214	4,024
21	3,617	3,541	57	4,252	4,051
22	3,626	3,545	58	4,294	4,076
23	3,634	3,550	59	4,331	4,104
24	3,644	3,555	60	4,407	4,147
25	3,652	3,560	61	4,464	4,192
26	3,663	3,567	62	4,529	4,234
27	3,672	3,572	63	4,575	4,297
28	3,681	3,577	64	4,650	4,344
29	3,693	3,582	65	4,719	4,392
30	3,701	3,589	66	4,793	4,443
31	3,715	3,597	67	4,864	4,503
32	3,725	3,607	68	4,961	4,569
33	3,736	3,614	69	5,056	4,649
34	3,749	3,625	70	5,176	4,733
35	3,764	3,637			

半年繳總保費=年繳總保費×0.52、季繳總保費=年繳總保費×0.262、月繳總保費=年繳總保費×0.088，再乘以保險金額後，元以下四捨五入，即為該繳費方式之保險費。

## 投保規則

1. 保險期間：至被保險人保險年齡達110歲之保單週年日止。

2. 繳費期間/投保年齡：10年期 / 0歲~70歲。

3. 繳費方法：分為年繳、半年繳、季繳、月繳等4種。

4. 投保金額：(新臺幣萬元為單位)

(1)最低投保金額：5萬元。

(2)最高投保金額：①0~未滿15足歲：8萬元。

②滿15足歲~70歲：

A、職業類別第一類至第四類：2,600萬元。

B、職業類別第五類至第六類：1,300萬元。

C、適用特殊費率職業：200萬元。

(3)被保險人為受監護宣告尚未撤銷者，訂立本契約時累計同業之喪葬費用保險金額不得超過遺產及贈與稅法第十七條有關遺產稅喪葬費扣除額之半數。

5. 體檢規定：以投保金額之1.6倍計入體檢保額並作為體檢項目之核定標準。

6. 生調規定：依壽險一般規定辦理。

7. 次標準體加費方式：被保險人醫務評核為次標準體，一律依本險次標準體加費表加收保險費。

8. 職業加費方式：本險無職業加費，惟不承保職業分類表中職業等級「拒保」之職業。

9. 附約附加之限制：可附加臺銀人壽同意且經主管機關核准、核備或備查銷售之附約。

10. 繳費方式及保險費折扣：(繳費方式折扣與集體彙繳折扣可併計，最高2%)

	匯款	郵局劃撥	自動轉帳	臺灣銀行信用卡	其他銀行信用卡
首 期	1%	1%	1%	1%	0%
續 期	0%	1%	1%	1%	0%
集體彙繳				無集體彙繳折扣	

11. 訂立本契約時，以未滿15足歲之未成年人為被保險人，一律填「投保聲明書(未滿15足歲被保險人適用)」。

12. 除上述規定外，其餘準用壽險一般規定辦理。

※本商品適合銷售予65歲以上之客戶(含要保人、被保險人及實際繳交保費之人)，但對於65歲以上之客戶請填寫高齡投報評估量表。



臺銀人壽  
Bank Taiwan LIFE INSURANCE